								
			
							
				
	
	
		Položek: 0
Cena: 0 Kč



	
	










	
		



	
	


	Podkategorie

	Antika
	207	Biografie a autobiografie
	337
	Cestopisy
	526	Cizojazyčné
	411
	Detektivky
	1423	Dobrodružné
	1483
	Dokument
	240	Dětské
	1255
	Encyklopedie
	183	Ex Libris
	0
	Filatelie a filumenie
	114	Film a divadlo
	978
	Filosofie
	150	Foto
	256
	Gramofonové desky
	439	Historické romány
	825
	Historie a dějiny
	1118	Horory
	29
	Hudba a noty
	777	Humoristické
	547
	Karty, hlavolamy, vlajky a ostatní
	290	Kuchařky
	284
	Mapy a průvodci
	360	Numismatika
	13
	Náboženské
	208	Odborné
	811
	Poesie
	791	Pohlednice
	23
	Politika
	713	Povídky
	479
	Příroda
	793	Romány
	6870
	Sci-fi
	408	Slovníky
	279
	Sport
	308	Umění
	836
	Učebnice
	671	Vzácné tisky
	61
	Válečné
	499	Zdravotnictví
	547
	Zeměpis
	65	Časopisy
	364

Katalog

		1-50 | 51-100 | 101-150 | 151-200 | 201-250 | 251-300 | 301-350 | 351-400 | 401-450 | 451-500 | 501-550 | 551-600 | 601-650 | 651-700 | 701-750 | 751-800 | 801-850 | 851-900 | 901-950 | 951-1000 | 1001-1050 | 1051-1100 | 1101-1150 | 1151-1200 | 1201-1250 | 1251-1300 | 1301-1350 | 1351-1400 | 1401-1450 | 1451-1500 | 1501-1550 | 1551-1600 | 1601-1650 | 1651-1700 | 1701-1750 | 1751-1800 | 1801-1850 | 1851-1900 | 1901-1950 | 1951-2000 | 2001-2050 | 2051-2100 | 2101-2150 | 2151-2200 | 2201-2250 | 2251-2300 | 2301-2350 | 2351-2400 | 2401-2450 | 2451-2500 | 2501-2550 | 2551-2600 | 2601-2650 | 2651-2700 | 2701-2750 | 2751-2800 | 2801-2850 | 2851-2900 | 2901-2950 | 2951-3000 | 3001-3050 | 3051-3100 | 3101-3150 | 3151-3200 | 3201-3250 | 3251-3300 | 3301-3350 | 3351-3400 | 3401-3450 | 3451-3500 | 3501-3550 | 3551-3600 | 3601-3650 | 3651-3700 | 3701-3750 | 3751-3800 | 3801-3850 | 3851-3900 | 3901-3950 | 3951-4000 | 4001-4050 | 4051-4100 | 4101-4150 | 4151-4200 | 4201-4250 | 4251-4300 | 4301-4350 | 4351-4400 | 4401-4450 | 4451-4500 | 4501-4550 | 4551-4600 | 4601-4650 | 4651-4700 | 4701-4750 | 4751-4800 | 4801-4850 | 4851-4900 | 4901-4950 | 4951-5000 | 5001-5050 | 5051-5100 | 5101-5150 | 5151-5200 | 5201-5250 | 5251-5300 | 5301-5350 | 5351-5400 | 5401-5450 | 5451-5500 | 5501-5550 | 5551-5600 | 5601-5650 | 5651-5700 | 5701-5750 | 5751-5800 | 5801-5850 | 5851-5900 | 5901-5950 | 5951-6000 | 6001-6050 | 6051-6100 | 6101-6150 | 6151-6200 | 6201-6250 | 6251-6300 | 6301-6350 | 6351-6400 | 6401-6450 | 6451-6500 | 6501-6550 | 6551-6600 | 6601-6650 | 6651-6700 | 6701-6750 | 6751-6800 | 6801-6850 | 6851-6900 | 6901-6950 | 6951-7000 | 7001-7050 | 7051-7100 | 7101-7150 | 7151-7200 | 7201-7250 | 7251-7300 | 7301-7350 | 7351-7400 | 7401-7450 | 7451-7500 | 7501-7550 | 7551-7600 | 7601-7650 | 7651-7700 | 7701-7750 | 7751-7800 | 7801-7850 | 7851-7900 | 7901-7950 | 7951-8000 | 8001-8050 | 8051-8100 | 8101-8150 | 8151-8200 | 8201-8250 | 8251-8300 | 8301-8350 | 8351-8400 | 8401-8450 | 8451-8500 | 8501-8550 | 8551-8600 | 8601-8650 | 8651-8700 | 8701-8750 | 8751-8800 | 8801-8850 | 8851-8900 | 8901-8950 | 8951-9000 | 9001-9050 | 9051-9100 | 9101-9150 | 9151-9200 | 9201-9250 | 9251-9300 | 9301-9350 | 9351-9400 | 9401-9450 | 9451-9500 | 9501-9550 | 9551-9600 | 9601-9650 | 9651-9700 | 9701-9750 | 9751-9800 | 9801-9850 | 9851-9900 | 9901-9950 | 9951-10000 | 10001-10050 | 10051-10100 | 10101-10150 | 10151-10200 | 10201-10250 | 10251-10300 | 10301-10350 | 10351-10400 | 10401-10450 | 10451-10500 | 10501-10550 | 10551-10600 | 10601-10650 | 10651-10700 | 10701-10750 | 10751-10800 | 10801-10850 | 10851-10900 | 10901-10950 | 10951-11000 | 11001-11050 | 11051-11100 | 11101-11150 | 11151-11200 | 11201-11250 | 11251-11300 | 11301-11350 | 11351-11400 | 11401-11450 | 11451-11500 | 11501-11550 | 11551-11600 | 11601-11650 | 11651-11700 | 11701-11750 | 11751-11800 | 11801-11850 | 11851-11900 | 11901-11950 | 11951-12000 | 12001-12050 | 12051-12100 | 12101-12150 | 12151-12200 | 12201-12250 | 12251-12300 | 12301-12350 | 12351-12400 | 12401-12450 | 12451-12500 | 12501-12550 | 12551-12600 | 12601-12650 | 12651-12700 | 12701-12750 | 12751-12800 | 12801-12850 | 12851-12900 | 12901-12950 | 12951-13000 | 13001-13050 | 13051-13100 | 13101-13150 | 13151-13200 | 13201-13250 | 13251-13300 | 13301-13350 | 13351-13400 | 13401-13450 | 13451-13500 | 13501-13550 | 13551-13600 | 13601-13650 | 13651-13700 | 13701-13750 | 13751-13800 | 13801-13850 | 13851-13900 | 13901-13950 | 13951-14000 | 14001-14050 | 14051-14100 | 14101-14150 | 14151-14200 | 14201-14250 | 14251-14300 | 14301-14350 | 14351-14400 | 14401-14450 | 14451-14500 | 14501-14550 | 14551-14600 | 14601-14650 | 14651-14700 | 14701-14750 | 14751-14800 | 14801-14850 | 14851-14900 | 14901-14950 | 14951-15000 | 15001-15050 | 15051-15100 | 15101-15150 | 15151-15200 | 15201-15250 | 15251-15300 | 15301-15350 | 15351-15400 | 15401-15450 | 15451-15500 | 15501-15550 | 15551-15600 | 15601-15650 | 15651-15700 | 15701-15750 | 15751-15800 | 15801-15850 | 15851-15900 | 15901-15950 | 15951-16000 | 16001-16050 | 16051-16100 | 16101-16150 | 16151-16200 | 16201-16250 | 16251-16300 | 16301-16350 | 16351-16400 | 16401-16450 | 16451-16500 | 16501-16550 | 16551-16600 | 16601-16650 | 16651-16700 | 16701-16750 | 16751-16800 | 16801-16850 | 16851-16900 | 16901-16950 | 16951-17000 | 17001-17050 | 17051-17100 | 17101-17150 | 17151-17200 | 17201-17250 | 17251-17300 | 17301-17350 | 17351-17400 | 17401-17450 | 17451-17500 | 17501-17550 | 17551-17600 | 17601-17650 | 17651-17700 | 17701-17750 | 17751-17800 | 17801-17850 | 17851-17900 | 17901-17950 | 17951-18000 | 18001-18050 | 18051-18100 | 18101-18150 | 18151-18200 | 18201-18250 | 18251-18300 | 18301-18350 | 18351-18400 | 18401-18450 | 18451-18500 | 18501-18550 | 18551-18600 | 18601-18650 | 18651-18700 | 18701-18750 | 18751-18800 | 18801-18850 | 18851-18900 | 18901-18950 | 18951-19000 | 19001-19050 | 19051-19100 | 19101-19150 | 19151-19200 | 19201-19250 | 19251-19300 | 19301-19350 | 19351-19400 | 19401-19450 | 19451-19500 | 19501-19550 | 19551-19600 | 19601-19650 | 19651-19700 | 19701-19750 | 19751-19800 | 19801-19850 | 19851-19900 | 19901-19950 | 19951-20000 | 20001-20050 | 20051-20100 | 20101-20150 | 20151-20200 | 20201-20250 | 20251-20300 | 20301-20350 | 20351-20400 | 20401-20450 | 20451-20500 | 20501-20550 | 20551-20600 | 20601-20650 | 20651-20700 | 20701-20750 | 20751-20800 | 20801-20850 | 20851-20900 | 20901-20950 | 20951-21000 | 21001-21050 | 21051-21100 | 21101-21150 | 21151-21200 | 21201-21250 | 21251-21300 | 21301-21350 | 21351-21400 | 21401-21450 | 21451-21500 | 21501-21550 | 21551-21600 | 21601-21650 | 21651-21700 | 21701-21750 | 21751-21800 | 21801-21850 | 21851-21900 | 21901-21950 | 21951-22000 | 22001-22050 | 22051-22100 | 22101-22150 | 22151-22200 | 22201-22250 | 22251-22300 | 22301-22350 | 22351-22400 | 22401-22450 | 22451-22500 | 22501-22550 | 22551-22600 | 22601-22650 | 22651-22700 | 22701-22750 | 22751-22800 | 22801-22850 | 22851-22900 | 22901-22950 | 22951-23000 | 23001-23050 | 23051-23100 | 23101-23150 | 23151-23200 | 23201-23250 | 23251-23300 | 23301-23350 | 23351-23400 | 23401-23450 | 23451-23500 | 23501-23550 | 23551-23600 | 23601-23650 | 23651-23700 | 23701-23750 | 23751-23800 | 23801-23850 | 23851-23900 | 23901-23950 | 23951-24000 | 24001-24050 | 24051-24100 | 24101-24150 | 24151-24200 | 24201-24250 | 24251-24300 | 24301-24350 | 24351-24400 | 24401-24450 | 24451-24500 | 24501-24550 | 24551-24600 | 24601-24650 | 24651-24700 | 24701-24750 | 24751-24800 | 24801-24850 | 24851-24900 | 24901-24950 | 24951-25000 | 25001-25050 | 25051-25100 | 25101-25150 | 25151-25200 | 25201-25250 | 25251-25300 | 25301-25350 | 25351-25400 | 25401-25450 | 25451-25500 | 25501-25550 | 25551-25600 | 25601-25650 | 25651-25700 | 25701-25750 | 25751-25800 | 25801-25850 | 25851-25900 | 25901-25950 | 25951-26000 | 26001-26050 | 26051-26100 | 26101-26150 | 26151-26200 | 26201-26250 | 26251-26300 | 26301-26350 | 26351-26400 | 26401-26450 | 26451-26500 | 26501-26550 | 26551-26600 | 26601-26650 | 26651-26700 | 26701-26750 | 26751-26800 | 26801-26850 | 26851-26900 | 26901-26950 | 26951-27000 | 27001-27038
	
	
			
	
		
	Název: Racek se vrací
Autor: František Heřmánek
LN 1941
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pět kanadských novel
Autor: různí autoři
Odeon 1978, přebal zašpiněn
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: H Divino Boemo
Autor: Sonja Špálová
Božský Čech Josef Mysliveček, 383 stran, Vyšehrad 1978
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Spáč ve zvěrokruhu
Autor: Jan Weiss
ELK 1937
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Zázračné ruce
Autor: Jan Weiss
Dva díly v jedné knize, brož. nerozřezané, Hynek 1943, přebal F. Muzika, 263 stran
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Nepovídej pohádky
Autor: Bohuslav Březovský
il. M. Jágr, bez přebalu, Svoboda 1970
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Vítr nenese naději
Autor: Irene Huntová
Albatros 1975, il. Kamil Lhoták, přebal poškozen
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Největší kouzelník
Autor: Jaromír Stříž
il. František Bělohlávek, Krajské nakl. Olomouc 1959, vazba zašpiněna, jinak dobrý stav.
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		

	Název: České a moravské pohádky
il. Adolf Zábranský, bez přebalu, Albatros 1974
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Co mi liška vyprávěla
Autor: Jiří Mahen
obrázky J. Lady, bez přebalu, ČS spisovatel 1974, zašpiněná plátěná vazba
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Křižník Artemis
Autor: C. S. Forester
kresby Josef Paukert , ELK 1948
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Babiola
Autor: Olga Scheinpflugová
Melantrich 1930, bez přebalu
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Meze
Autor: Vojtěch Martínek
ELK 1944, bez přebalu, 
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Když se prokurátor zlobí
Autor: Ivan Kříž
MF 1988
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Zvony domova a myšlenky a spisovatelé
Autor: Arne Novák
Nakl. Novina 1940,převazba, původní vevázána. 371 stran
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Nevinnost otce Browna
Autor: G. K. Chesterton
Nakl. A. Srdce 1918, 210 stran, povídky
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Milenka modř
Autor: Kamil Bednář
Melantrich 1944
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Starý byrokrat
Autor: Leda
il. V. Hrstka, Mazáč 1933
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Omilovánky aneb jak se máme rádi
Autor: Vladimír Jiránek
Nakl. Kdo je kdo, 1995
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Letní láska
Autor: Profes - Petrák
Eng. Hrubý 1943 /F6/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Hlavní melodie z operety Švandova divadla
Urbánek 1938, text + noty, 15 stran, Nám je hej ! 
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tragický pocit života v lidech a v národech
Autor: Miguel de Unamuno
Symposion 1927, nádherná vazba, výborný stav
Cena: 320 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Zuzanka a Tichý oceán
Autor: Jean Giraudoux
Symposion 1927, kresby Josef Šíma, výborný stav, nádherná vazba
Cena: 250 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Čítanka pro vyšší třídy škol středních
Autor: Ertl - Grim - Vlček - Máchal
Díl I. pro V. třídu,Bursík a Kohout 1910
Cena: 130 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Grafická unie 1927, 1928
Autor: Julius Zeyer
1/Fantastické povídky, 2/Tři legendy o krucifixu/Prodáno/. 3/ Dobrodružství Madrány, 4/ Báje Šošany.

Krásná vazba. V poznámce při objednání v poznámce uveďte o který titul máte zájem Každý stojí 50.-Kč. Výborný stav./F1/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
			Název: Má vlast
Autor: Dr. Jan Květ
Česká krajina v díle našich malířů, Orbis 1941, přebal poškozen, jinak výborný stav
Cena: 160 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dozrál čas
Autor: Arnold Zweig
SNKLU Praha 1964
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dům zlomených srdcí
Autor: George Bernard Shaw
Zátiší knihy srdce a ducha 1926
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Česko - ruský slovník
Autor: Kolektiv autorů
SPN Praha 1958, 1302 stran
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Lovci jeskynních medvědů
Autor: Josef Augusta
MF 1958, bez přebalu, il. Z. Burian
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Šest let exilu
Autor: Edvard Beneš
Orbis 1946, řeči, projevy a dokumenty z r. 1938-45
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Makový mužíček
Autor: František Nepil
Albatros 1976, il. Josef Paleček
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Hodiny s kukačkou
Autor: Sofja Prokofjevová
il. Radek Pilař, LN 1982
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dopisy rodičům z let 1922 - 1924
Autor: Franz Kafka
Odeon 1990
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Návrat Opeřeného hada, Indiánské báje Střední a Jižní Ameriky
Autor: Vladimír Tulpach
Bez přebalu, Albatros 1974, il. M. Troup
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Světlušky a Světlouškové
Autor: Jan Maršíček
ilustrace K. T. Neumann, Ústřední nakladatelství učitelstva 1938, popraskaný hřbet, jinak dobrý stav
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kronika města Kocourkova
Autor: Ondřej Sekora
Albatros 1978, kresby autor
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pohádky
Autor: Václav Říha
Souborné pohádky obsahující: Selské pohádky, Pohádky zimního času a Říhovy pohádky. Obálka a kresby od Milady Marešové, Vydal ELK v prosinci roku 1938, schází hřbet knihy, knižní blok zachován
Cena: 180 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Památník žáků Staroměstské reálce v Praze
Soukromý tisk vydaný na paměť třicátého výročí  maturity z roku 1904, V Praze 1934. Vydáno bylo 100 výtisků z nichž tento ma č. 7. Brož. vazba skvrny od vody, jinak dobrý stav.116 stran + vyobrazení + seznam žáků.
Cena: 130 Kč

	
	
			
	
		



	Název: Svět zvířat
Autor: Václav Fuchs
Formát 29 x 37 cm, svázaný X.ročník , od 1.1. 1906 od č. 158 až č. 181 ze dne 15.12. 1906.

Ilustrovaný časopis všech přátel zvířat pro zábavu a poučení. vydávaný od roku 1897, Vazba přelepena lepenkou, jinak dobrý stav.
Cena: 800 Kč

	
	
			
	
		



	Název: Dvanáct pohádek z onoho světa
Autor: V. Říha
Schází první prázdná stránka před titulem, uvolněné listy,vazba, hřbet poškozen, 58 stran, text pohádek kompletní, 9 celostránkových zinkografií /patrně tři schází/

1/Facír Pipán,2/Ovčák, 3/Švec s kyjem, 4/Voják, který pořád klel, 5/Čert čeledín, 6/Kázání, 7/Tlampač a Pazděra, 8/Anděl, 9/Smrt kmotra.

Listy všelijak ze stran natržené, bez čmáranic. Vydal A. Svěcený, patrně rok 1921.
Cena: 700 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Ostrov Kampa
Autor: Cyril Merhout
Společnost přátel starožitností 1946, brož., nerozřezáno
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Hurvínkovy večerníčky pro kluky i pro holčičky
Autor: Kirschner - Straka
il. Naďa Kirschnerová, Západočeské nakl. 1986
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sborník
Autor: Bohumil Polan
Cherm Praha 2007, Knihovna města Plzně, nepoužitá kniha
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sto let českých dějin
Autor: Otakar Dorazil
Doba husitská, poděbradská a jagellovská 1419+ - 1526, ČS kříž 1935, originál vazba, výborný stav
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Čísel hra kouzelná
Autor: Irving Adler
il. Lowell Hess, Horizont 1972, 128 stran
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kamarádi čísla
Autor: Václav Koval
SPN Praha 1969, výborný stav, ilustrace F. Škoda, 188 stran
Cena: 300 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Bajky
Autor: Ivan Andrejevič Krylov
ELK 1947, dřevoryty /9/ Bohdan Lacina, výborný stav, brož. nerozřezáno.
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Technika
Autor: různí autoři
Člověk přetváří svět, Albatros 1978, výborný stav, 365 stran
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Hořký pramen
Autor: O. Lederer
Kritické verše 1938, 47 stran. brož. podpis autora
Cena: 120 Kč

	
	
			
	

nahoru
		
							
	

